ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

От  28.05.2013                                                                                            № 54
О внесении изменения в муниципальную

 целевую программу "Ремонт (включая капитальный ремонт) и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и объектов в благоустройства в муниципальном образовании

Бавленское сельское поселение Кольчугинского

района в 2009-2013 годах» утвержденную

постановлением главы от 14.12.2009 № 40

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2001  № 675 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2002-2010 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:
1.    В разделе 1 «Паспорт муниципальной целевой программы» и в графе  «Объем и источники финансирования Программы» цифры «5450,3» заменить на цифры «8810,8» цифры «787,5» заменить на цифры «4148».
2.   В разделе 7 «Ресурсное обеспечение реализации программы»   таблицу1  изложить в новой редакции.

3.     Приложение 1 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции (прилагается).

4. В разделе 8 «Оценка эффективности программы»   таблицу2  изложить в новой редакции.

5.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации по вопросам  жизнеобеспечения .

6.      Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

	И.о.главы администрации

	       А.Ю. Семенова